

ای محبوبان انتقام خود را مکشید بلکه خشم را مهلت دهید، زیرا مکتوب است
« خداوند می گوید که انتقام از آن من است من جزا خواهم داد.»



رومیان ۱۲: ۱۹

و مترصد باشید مبادا کسی از فیض خدا محروم شود و ریشه مرارت نمو کرده،
اضطراب بار آورد و جمعی از آن آلوده گردند. عبرانیان ۱۲: ۱۵

"بخشش با محبت چیست؟" قسمت دوم

شاید شما بگی «اگه از حق خودم برای تلافی اشتباه یه نفر علیه خودم بگذرم، منصفانه نیست». بله، درسته! این غیر منصفانه است! ولی کی گفته که بخشش منصفانه هست؟ فکر میکنید منصفانه بود که عیسای مسیح از حق خودش بگذره و همه کسانی که در حقش بدی کردند (که شامل من و شما هم میشه) رو ببخشه و باعث نجات من و تو بشه؟ خیر، ما نمیخواهیم که خداوند با ما منصفانه عمل کنه بلکه میخواهیم در مقابل ما بخشنده باشه. درسته، ما اجرای عدالت رو برای همه میخواهیم به غیر از خودمون چون فکر میکنیم لیاقت بخشش رو داریم!

زندگی منصفانه نیست به همین ترتیب بخشیدن هم منصفانه نیست. برای همین هم بهش میگیریم فیض! خداوند فیض رو برای ما معنی کرد و در حقمون نشون داد. یه روز خداوند خواهد اومد و حرف آخر رو خواهد زد و عدالت واقعی رو به اجرا خواهد گذاشت، پس اجرای عدالت رو بر عهده خداوند بگذار. اگر من و شما فقط به فکر انجام سهم خودمون در بخشش دیگران باشیم و کینه در قلب خودمون ذخیره نکنیم و از گناه دیگران بگذریم، این زندگی غیرمنصفانه رو با آرمش قلبی سپری خواهیم کرد ولی اگر این رو انجام ندیم، خودمون رو در تله تلخی و رنجش خاطر گیر میندازیم در حالی که این دو احساس کاملاً مخرب هستند. در واقع در دنیای سکولار هم روانشناسان به این امر صحیحه میگذارند که این نوع احساسات برای سلامت روانی شخص خیلی مضر هستند.

وقتی که من و شما با غیظ و رنجش زندگی میکنیم، اجازه میدیم افرادی که در گذشته ما رو اذیت کردن و یا به ما آسیب رسوندن، به کار خودشون در زندگی ما ادامه بدن! این کار اصلاً منطقی نیست! افرادی که در گذشته برای شما مشکل درست کردن باید در همون گذشته بمونن و نباید

زندگی امروزمون رو تلخ کنن و ما هستیم که باید با قوت خداوند از این مرحله گذر کنیم. پس انتقام رو به دستان خداوند بسپاریم.

کلام خداوند می‌گه: « و مترصد باشید مبادا کسی از فیض خدا محروم شود و ریشه مرارت نمو کرده، اضطراب بار آورد و جمعی از آن آلوده گردند.»

ادامه دارد...

نکته‌هایی برای گفتگو:



۱. چه آسیب و رنجشی در گذشته شما هست که بخشش اون برای شما خیلی سخته؟

۲. چه کار میشه کرد که امروز یه قدم از اون مسئله دور بشین و با فیض شروع به گذشتن ازش بکنید؟

برداشت شده از رازگهان کشیش ریک وارن